
126

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 1 lutego 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu G∏ównemu Inspektoratowi Ochrony Ârodowiska

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca
1991 r. o Inspekcji Ochrony Ârodowiska (Dz. U.
z 2002 r. Nr 112, poz. 982, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 6 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania statu-
tu G∏ównemu Inspektoratowi Ochrony Ârodowiska
(Dz. U. Nr 29, poz. 274, z 2002 r. Nr 186, poz. 1554 oraz
z 2004 r. Nr 262, poz. 2605) w za∏àczniku w § 4 ust. 1
otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad G∏ównego Inspektoratu wchodzà nast´-
pujàce komórki organizacyjne i samodzielne sta-
nowiska:

1) Departament Inspekcji i Orzecznictwa,

2) Departament Monitoringu, Ocen i Prognoz,

3) Departament Przeciwdzia∏ania Powa˝nym Awa-
riom,

4) Departament Kontroli Rynku,

5) Departament Organizacyjny i Wspó∏pracy z Za-
granicà,

6) Departament Systemów Przetwarzania Danych
i Technik Laboratoryjnych,

7) Departament Ekonomiczno-Administracyjny,

8) Stanowisko do spraw Kontroli i Audytu We-
wn´trznego.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 170, poz. 1652, Nr 190, poz. 1865
i Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 121, poz. 1263, Nr 191,
poz. 1956, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784, z 2005 r.
Nr 25, poz. 202, Nr 113, poz. 954, Nr 163, poz. 1362
i Nr 180, poz. 1495 oraz z 2006 r. Nr 50, poz. 360, Nr 169,
poz. 1200, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834.


